

OPTICEPT TECKNAR YTTERLIGARE HYRESAVTAL MED OLIVOLJEPRODUCENT I SPANIEN

OptiCept Technologies (ticker: OPTI) har tecknat ett hyresavtal med Finca Duernas, beläget i Cordoba, Andalusien. Kunden kommer att hyra ett Opticept PEF-system för säsongen 2024-2025. Kontraktet har en köption och maskinen beräknas användas i produktion från och med september.

Finca Duernas är en anrik olivoljeproducent vars historia går tillbaka ända till 1200-talet. Nuvarande ägare är ett familjeföretag som bedriver en modern produktion med fokus på ekologiska produkter. Finca Duernas exporterar idag till 20 länder och har prisats på många internationella tävlingar i Europa, USA och i Asien för sina produkter.

"Vi är mycket stolta över att addera ytterligare en kund till vår befintliga kundbas i Andalusien. OptiCepts teknologi börjar nu bli väl förankrad i hjärtat av världens olivoljeproduktion. Vi och våra nya kunder ser fram emot denna säsong som ser ut att ge en bra skörd", säger Thomas Lundqvist, VD för OptiCept Technologies.

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, CEO
+46 73 268 05 70
Thomas.Lundqvist@opticept.se

Déspina Georgiadou Hedin, CFO
+46 76 569 78 73
Despina.georgiadou@opticept.se

Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels- och växtindustrin med högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö.

Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för livsmedels- och växtindustrin.

Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

För ytterligare information:

[OptiCept Technologies officiell hemsida](#)

Bifogade filer

[OptiCept tecknar ytterligare hyresavtal med olivoljeproducent i Spanien](#)